Winni niewykonania powyższych wydanym postanowień obowiązujących podlegają karze do 3000 rubli lub zamknięciu w więzieniu albo w areszcie 3 miesięcy.

Powyższe postanowienie obowiązujące rozciąga się na całą gubernię piotrzkowską i jest prawomocne od dnia publikacji.

Łódź, dnia 22 czerwca (5 lipca) 1909 r.

Naczelnik Ochrony, Generał-major

Kaznakow.

Reforma zarządu wojskowego. — „Birżewyja Wiedomosti“ donoszą o projekcie dużej reformy w zarządzie wojskowym. Projekt, jak utrzymuje dziennik, jest już całkowicie opracowany i w najbliższym czasie ma być przedstawiony do Najwyższego zatwierdzenia.